

VITUS GULD ApS

CVR-nr.: 33044666

Søvangsvej 1 1
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2022

Chris Sayf Rein Klingenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VITUS GULD ApS Søvangsvej 1 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 33044666 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er køb, salg og handel med ædelmetaller, ædelstene og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for året udviser et overskud efter skat på kr. 4.383.336. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 13.055.347 kr. og egenkapitalen udgjorde 9.876.229 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.135.667	9.124.951
Personaleomkostninger	1	-3.450.680	-2.929.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.559	-29.638
Resultat af ordinær primær drift		5.639.428	6.166.115
Andre finansielle indtægter		0	715.966
Øvrige finansielle omkostninger		-23.379	-16.918
Ordinært resultat før skat		5.616.049	6.865.163
Skat af årets resultat	2	-1.232.713	-1.506.604
Årets resultat		4.383.336	5.358.559
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	3.000.000
Overført resultat		383.336	2.358.559
I alt		4.383.336	5.358.559

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.218	118.252
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	168.218	118.252
Deposita		126.200	123.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		126.200	123.626
Anlægsaktiver i alt		294.418	241.878
Fremstillede varer og handelsvarer		11.399.249	6.544.985
Varebeholdninger i alt		11.399.249	6.544.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	941.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	422.421
Andre tilgodehavender		295.897	21
Periodeafgrænsningsposter		13.686	0
Tilgodehavender i alt		309.583	1.363.946
Likvide beholdninger		1.052.097	3.150.903
Omsætningsaktiver i alt		12.760.929	11.059.834
AKTIVER I ALT		13.055.347	11.301.712

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		96.000	96.000
Overført resultat		5.780.229	5.396.893
Forslag til udbytte		4.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt		9.876.229	8.492.893
Gæld til banker		126.057	95.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.463	390.818
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		982.758	0
Skyldig selskabsskat		1.232.713	1.506.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		747.127	814.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.179.118	2.808.819
Gældsforpligtelser i alt		3.179.118	2.808.819
PASSIVER I ALT		13.055.347	11.301.712

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	96.000	5.396.893	3.000.000	8.492.893
Betalt udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	383.336	4.000.000	4.383.336
Egenkapital, ultimo	96.000	5.780.229	4.000.000	9.876.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	3.291.359	2.739.854
Pensionsbidrag	64.701	100.691
Andre omkostninger til social sikring	94.620	88.653
	3.450.680	2.929.198

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.232.713	1.506.604
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.232.713	1.506.604

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lok. kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	423.085	533.262
Tilgang	0	95.525
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	423.085	628.787
Af- og nedskrivning primo	-423.085	-415.010
Årets afskrivning	0	-45.559
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-423.085	-460.569
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	168.218

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået aftale om leasing af aktiver. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 130.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor banken, afgivet virksomhedspant på kr. 1.000.000 med pant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsmateriel m.v.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

9